
nápad

Vážení občané, 
zveme vás k zapojení se do návrhu Urbanistická studie části obce Rantířov. Přijďte nám 
pomoci formulovat vaše požadavky a očekávání zásadních veřejných prostor obce.

Chceme znát vaše názory, požadavky, pohledy na problémy, cesty, kudy potřebujete cho-
dit, jezdit, místa, která máte v obci rádi. Místa, která jsou problémová, která se vám nelíbí. 
Chceme poznat obec, kde žijete, vašima očima. 

Cílem setkán je sběr informací od vás, společné určení hlavních cílů, které by měla urbanis-
tická studie řešit, hodnot, které by měla chránit a problémů, které by měla pomoci vyřešit. 

Studie bude řešit především urbanistické ztvárnění veřejného prostoru návsi, pěší propo-
jení obou částí sídla a rozvahu nad pozemky obce v okolí kulturního domu nebo možným 
novým využitím místa.

Těšíme se na setkání a vaše podněty.
Za zpracovatelský tým Ing. arch. Barbora Zemanová Brossová a Lenka Tomášová, B.Arch, M.ADU

Můžete nás kdykoli oslovit s vaším podnětem, dotazem na téma 
nebo zaslat fotografii problematického místa na email:
b a r b o r a . b @ t a m - a r c h i t e k t i . c z

Motto akce /  
NIKDO NEROZUMÍ MÍSTU LÉPE, 
NEŽ LIDÉ,  KTEŘÍ V NĚM ŽIJÍ .

SETKÁNÍ S OBČANY
Kulturní dům, Rantířov

ve čtvrtek
20. 6. 2019
od 17 hod.


